

NUMERO	OBJETO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	TRIMESTRE
1	Lavandina bidon x 1l	20000	\$ 356,00	\$ 7.120.000,00	1 TRIMESTRE
2	Desodorante bidon x 1 litro	20000	\$ 705,00	\$ 14.100.000,00	1 TRIMESTRE
3	Detergente envase x 500cc	20000	\$ 1.500,00	\$ 30.000.000,00	1 TRIMESTRE
4	Bolsón 48 unidades de Papel Higienico x 30m	1600	\$ 12.100,00	\$ 19.360.000,00	1 TRIMESTRE
5	Trapo Rejilla	15000	\$ 1.001,00	\$ 15.015.000,00	1 TRIMESTRE
6	Trapo de Piso	15000	\$ 5.500,00	\$ 82.500.000,00	1 TRIMESTRE
7	Bolsa de consorcio x 10 u.	335	\$ 2.947,08	\$ 987.271,80	1 TRIMESTRE
8	Sábanas	2925	\$ 15.700,00	\$ 45.922.500,00	1 TRIMESTRE
9	Toalla (0,45 x 0,75 mts.)	130	\$ 9.625,00	\$ 1.251.250,00	1 TRIMESTRE
10	Toallón (0,70 x 1,43 mts.)	95	\$ 13.450,00	\$ 1.277.750,00	1 TRIMESTRE
11	Capona Azul suboficial	40	\$ 3.080,00	\$ 123.200,00	1 TRIMESTRE
12	Camisa celestes m/c	300	\$ 46.160,00	\$ 13.848.000,00	1 TRIMESTRE
13	Camisa guayabera blanca	300	\$ 30.250,00	\$ 9.075.000,00	1 TRIMESTRE
14	Pantalon azul	100	\$ 42.440,00	\$ 4.244.000,00	1 TRIMESTRE
15	Pollera azul	100	\$ 21.160,00	\$ 2.116.000,00	1 TRIMESTRE
16	Campera azul	15	\$ 38.500,00	\$ 577.500,00	1 TRIMESTRE
17	Cinturon reglamentario	100	\$ 1.428,00	\$ 142.800,00	1 TRIMESTRE
18	Tricota azul	100	\$ 26.950,00	\$ 2.695.000,00	1 TRIMESTRE
19	Capona Gris suboficial	40	\$ 3.080,00	\$ 123.200,00	1 TRIMESTRE
20	Camisa gris m/c	300	\$ 42.960,00	\$ 12.888.000,00	1 TRIMESTRE
21	Campera polar gris	25	\$ 21.648,00	\$ 541.200,00	1 TRIMESTRE
22	Bandera de Ceremonia	60	\$ 24.500,00	\$ 1.470.000,00	1 TRIMESTRE
23	Banderolas de mando	40	\$ 13.750,00	\$ 550.000,00	1 TRIMESTRE
24	Zapatos masculinos reglamentarios	50	\$ 12.600,00	\$ 630.000,00	1 TRIMESTRE
25	Borceguies reglamentarios	100	\$ 21.000,00	\$ 2.100.000,00	1 TRIMESTRE
26	Mesa plegable de pino	70	\$ 18.380,52	\$ 1.286.636,40	1 TRIMESTRE
27	Tricota gris	100	\$ 26.950,00	\$ 2.695.000,00	1 TRIMESTRE
28	Pastafrola por unidad	125	\$ 4.953,13	\$ 619.141,25	1 TRIMESTRE
29	Sandwich de miga de jamón y queso por docena	75	\$ 7.461,24	\$ 559.593,00	1 TRIMESTRE
30	Alfajor de maicena por docena	150	\$ 4.481,23	\$ 672.184,50	1 TRIMESTRE
31	Fosforitos de jamón y queso por docena	30	\$ 5.259,29	\$ 157.778,70	1 TRIMESTRE
32	Chip de jamón y queso por docena	100	\$ 6.173,29	\$ 617.329,00	1 TRIMESTRE

33	Pizzetas completas por docena	100	\$	5.671,00	\$	567.100,00	1 TRIMESTRE
34	Tarta de ricota por unidad	50	\$	6.100,00	\$	305.000,00	1 TRIMESTRE
35	Empanada de copetín por docena	60	\$	8.050,00	\$	483.000,00	1 TRIMESTRE
36	Prepizzas	2000	\$	700,00	\$	1.400.000,00	1 TRIMESTRE
37	Bandera de Ceremonia	60	\$	24.500,00	\$	1.470.000,00	1 TRIMESTRE
38	Banderolas de mando	40	\$	13.750,00	\$	550.000,00	1 TRIMESTRE
39	Carne de lechon por kilogramo	2000	\$	7.395,14	\$	14.790.270,00	1 TRIMESTRE
40	Queso Cuartirolo por kilogramo	1300	\$	8.231,75	\$	10.701.275,00	1 TRIMESTRE
41	Queso Pategras por kilogramo	850	\$	8.874,56	\$	7.543.376,00	1 TRIMESTRE
42	Queso Reggianito por kilogramo	350	\$	10.213,31	\$	3.574.658,50	1 TRIMESTRE
43	Mermelada de ciruela en frasco de 500 cc.	375	\$	2.731,30	\$	1.024.237,50	1 TRIMESTRE
44	Mermelada de pera en frasco de 500 cc.	250	\$	2.548,12	\$	637.029,25	1 TRIMESTRE
45	Mermelada de manzana en frasco de 500 cc.	250	\$	2.538,80	\$	634.700,00	1 TRIMESTRE
46	Manzana por kilogramo	60000	\$	379,32	\$	22.759.200,00	1 TRIMESTRE
47	Dulce de leche en frasco de 500 grs.	100	\$	2.010,15	\$	201.015,00	1 TRIMESTRE
48	Pera por kilogramo	28250	\$	236,64	\$	6.685.080,00	1 TRIMESTRE
49	Ciruela por kilogramo	3000	\$	665,11	\$	1.995.330,00	1 TRIMESTRE
50	Pollo por kilogramo	325	\$	2.604,37	\$	846.420,25	1 TRIMESTRE
51	Huevo por docena	1350	\$	1.024,58	\$	1.383.183,00	1 TRIMESTRE
52	Alimento Balanceado lechon por kilo	19350	\$	638,88	\$	12.362.328,00	1 TRIMESTRE
53	Alimento Balanceado reproductor por kilo	25470	\$	536,80	\$	13.672.296,00	1 TRIMESTRE
54	horno rotativo para carro de 15 bandejas 70x90 combustion a gas tipo marca argental modelo fe ii – 960	3	\$	53.485.000,00	\$	160.455.000,00	1 TRIMESTRE
55	sobadora pesada con rolo de proteccion antiaccidente, parada de emergencia tipo marca argental modelo blind li full acero inoxidable	1	\$	25.632.000,00	\$	25.632.000,00	1 TRIMESTRE
56	amasadora a espiral de 2 velocidades para 50 kg de harina o 80 kg de masabatea de acero inoxidable tipo marca argental modelo mbe-80u-s.	1	\$	29.800.000,00	\$	29.800.000,00	1 TRIMESTRE

57	equipo trinchador acero inoxidable cabezal cortador 2 velocidades armado por malla y calibrador rotativo tipo marca argental modelo gt38	1	\$ 22.670.000,00	\$ 22.670.000,00	1 TRIMESTRE
58	camara de fermentacion para 2 carros 70x90 paneles de 50mm espesor poliesterileno revestidos interior/externo en acero inoxidable tipo marca argental modelo cfa 2c-i	1	\$ 22.670.000,00	\$ 22.670.000,00	1 TRIMESTRE
59	Nuevo servidor NAS y dos (02) disco rígido marca western digital modelo red de 6TB	1	\$ 3.921.752,14	\$ 3.921.752,14	
62	equipo biometricos	220	\$ 270.737,50	\$ 59.562.250,00	1 TRIMESTRE
63	balanceado para el taller porcicultura u 19			\$ 10.923.590,00	1 TRIMESTRE
64	motoguadañas	60	\$ 1.127.154,00	\$ 67.629.240,00	1 TRIMESTRE
65	extractores de aire para los talleres productivos	28	\$ 1.105.560,00	\$ 30.955.680,00	1 TRIMESTRE
66	botas	1350	\$ 26.862,00	\$ 17.375.400,00	1 TRIMESTRE
67	cepilladora tipo marca omac modelo 400 mm ancho maximo de trabajo 440 mm altura maxima de trabajo 240	1	\$ 11.290.000,00	\$ 11.290.000,00	1 TRIMESTRE
68	compresor a tornillo marca scroll de 6hp	1	\$ 11.900.000,00	\$ 1.190.000,00	1 TRIMESTRE
69	escuadradora con incisor marca omac modelo y45 con brazo telescopico corte maximo 3200mm dos	1	\$ 19.570.700,00	\$ 19.570.700,00	1 TRIMESTRE
70	lijadora de banda	1	\$ 12.674.000,00	\$ 12.674.000,00	1 TRIMESTRE
71	pegadora de canto	1	\$ 25.420.000,00	\$ 25.420.000,00	1 TRIMESTRE
72	perforadora	1	\$ 13.000.550,00	\$ 13.000.550,00	1 TRIMESTRE
73	aspirador de dos mangas	1	\$ 2.470.000,00	\$ 2.470.000,00	1 TRIMESTRE
74	Carne de lechon por kilogramo	2000	\$ 8.134,64	\$ 16.269.280,00	2 TRIMESTRE
75	Queso Cuartirolo por kilogramo	1300	\$ 9.054,92	\$ 11.771.396,00	2 TRIMESTRE

76	Queso Pategras por kilogramo	850	\$	9.762,02	\$	8.297.717,00	2 TRIMESTRE
77	Queso Reggianito por kilogramo	350	\$	11.234,64	\$	3.932.124,00	2 TRIMESTRE
78	Mermelada de ciruela en frasco de 500 cc.	375	\$	3.004,43	\$	1.126.661,25	2 TRIMESTRE
79	Mermelada de pera en frasco de 500 cc.	250	\$	2.802,92	\$	700.730,00	2 TRIMESTRE
80	Mermelada de manzana en frasco de 500 cc.	250	\$	2.792,68	\$	698.170,00	2 TRIMESTRE
81	Manzana por kilogramo	60000	\$	417,25	\$	25.035.000,00	2 TRIMESTRE
82	Dulce de leche en frasco de 500 grs.	100	\$	2.211,16	\$	221.116,00	2 TRIMESTRE
83	Pera por kilogramo	28250	\$	260,30	\$	7.353.475,00	2 TRIMESTRE
84	Ciruela por kilogramo	3000	\$	731,62	\$	2.194.860,00	2 TRIMESTRE
85	Pollo por kilogramo	325	\$	2.864,80	\$	931.060,00	2 TRIMESTRE
86	Huevo por docena	1350	\$	1.127,04	\$	1.521.504,00	2 TRIMESTRE
87	Alimento Balanceado lechon por kilo	19350	\$	702,76	\$	13.598.406,00	2 TRIMESTRE
88	Alimento Balanceado reproductor por kilo	25470	\$	590,48	\$	15.039.525,60	2 TRIMESTRE
89	Trapo Rejilla	15000	\$	1.101,00	\$	16.515.000,00	2 TRIMESTRE
90	Trapo de Piso	15000	\$	6.050,00	\$	90.750.000,00	2 TRIMESTRE
91	Lavandina bidon x 1l	20000	\$	391,60	\$	7.832.000,00	2 TRIMESTRE
92	Desodorante bidon x 1 litro	20000	\$	775,50	\$	15.510.000,00	2 TRIMESTRE
93	Detergente envase x 500cc	20000	\$	1.650,00	\$	33.000.000,00	2 TRIMESTRE
94	Bolsón 48 unidades de Papel Higienico x 30m	1600	\$	13.310,00	\$	21.296.000,00	2 TRIMESTRE
95	Sabanas	2925	\$	17.270,00	\$	50.514.750,00	2 TRIMESTRE
96	Frazadas	5500	\$	16.874,00	\$	92.807.000,00	2 TRIMESTRE
97	Toalla (0,45 x 0,75 mts.)	130	\$	10.587,50	\$	1.376.375,00	2 TRIMESTRE
98	Toallón (0,70 x 1,43 mts.)	95	\$	14.795,00	\$	1.405.525,00	2 TRIMESTRE
99	Capona Azul suboficial	40	\$	3.388,00	\$	135.520,00	2 TRIMESTRE
100	Corbata	300	\$	5.071,00	\$	1.521.300,00	2 TRIMESTRE
101	Camisa celestes m/l	300	\$	43.912,00	\$	13.173.600,00	2 TRIMESTRE
102	Pantalon azul	200	\$	46.684,00	\$	9.336.800,00	2 TRIMESTRE
103	Pollera azul	200	\$	23.276,00	\$	4.655.200,00	2 TRIMESTRE
104	Campera azul	15	\$	42.350,00	\$	635.250,00	2 TRIMESTRE
105	Cinturon reglamentario	200	\$	1.570,00	\$	314.000,00	2 TRIMESTRE
106	Tricota azul	200	\$	29.645,00	\$	5.929.000,00	2 TRIMESTRE
107	Capona Gris suboficial	40	\$	3.388,00	\$	135.520,00	2 TRIMESTRE
108	Camisa gris m/l	300	\$	47.381,00	\$	14.214.300,00	2 TRIMESTRE

109	Pantalon gris	300	\$	44.742,50	\$	13.422.750,00	2 TRIMESTRE
110	Campera polar gris	25	\$	23.812,80	\$	595.320,00	2 TRIMESTRE
111	Tricota gris	200	\$	29.645,00	\$	5.929.000,00	2 TRIMESTRE
112	Pastafrola por unidad	125	\$	5.449,00	\$	681.125,00	2 TRIMESTRE
113	Sandwich de miga de jamón y queso por docena	75	\$	8.208,00	\$	615.600,00	2 TRIMESTRE
114	Alfajor de maicena por docena	150	\$	4.930,00	\$	739.500,00	2 TRIMESTRE
115	Fosforitos de jamón y queso por docena	30	\$	5.786,00	\$	173.580,00	2 TRIMESTRE
116	Chip de jamón y queso por docena	100	\$	6.791,00	\$	679.100,00	2 TRIMESTRE
117	Pizzetas completas por docena	100	\$	6.238,10	\$	623.810,00	2 TRIMESTRE
118	Tarta de ricota por unidad	50	\$	6.710,00	\$	335.500,00	2 TRIMESTRE
119	Empanada de copetín por docena	60	\$	8.855,00	\$	531.300,00	2 TRIMESTRE
120	Prepizzas	2000	\$	770,00	\$	1.540.000,00	2 TRIMESTRE
121	Bandera de Ceremonia	60	\$	26.950,00	\$	1.617.000,00	2 TRIMESTRE
122	Banderolas de mando	40	\$	15.125,00	\$	605.000,00	2 TRIMESTRE
123	Zapatos masculinos reglamentarios	50	\$	13.860,00	\$	693.000,00	2 TRIMESTRE
124	Borceguies reglamentarios	100	\$	23.100,00	\$	2.310.000,00	2 TRIMESTRE
125	Caponas Azul Oficial	40	\$	3.388,00	\$	135.520,00	2 TRIMESTRE
126	Caponas Gris Oficial	40	\$	3.388,00	\$	135.520,00	2 TRIMESTRE
127	Bolsa de consorcio x 10 u.	335	\$	3.487,37	\$	1.168.268,95	2 TRIMESTRE
128	Mesa plegable de pino	70	\$	20.218.572,00	\$	1.415.300.040,00	2 TRIMESTRE
129	Maquina Recta Industrial Automática triple arrastre	14	\$	1.800.000,00	\$	25.200.000,00	2 TRIMESTRE
130	Overlock Industrial Typical 3 Hilos Bajo Consumo	14	\$	800.000,00	\$	11.200.000,00	2 TRIMESTRE
131	Overlock Industrial Typical 5 Hilos Bajo Consumo	14	\$	1.000.000,00	\$	14.000.000,00	2 TRIMESTRE
132	Collareta a Typical Direct Drive	10	\$	1.200.000,00	\$	12.000.000,00	2 TRIMESTRE
133	maquina ojaladora sirutex	6	\$	2.695.000,00	\$	16.170.000,00	2 TRIMESTRE
134	maquina botonera sensure coser botones en 2 y 4 cruzados	6	\$	1.500.000,00	\$	9.000.000,00	2 TRIMESTRE
135	cortadora de tela vertical 10" 1000w	10	\$	1.100.000,00	\$	11.000.000,00	2 TRIMESTRE
136	plancha industrial tipo prensa marca blanca press 29x80 cm	10	\$	1.500.000,00	\$	15.000.000,00	2 TRIMESTRE
137	Carne de lechon por kilogramo	2000	\$	8.948,11	\$	17.896.220,00	3 TRIMESTRE
138	Queso Cuartirolo por kilogramo	1300	\$	9.960,41	\$	12.948.533,00	3 TRIMESTRE
139	Queso Pategras por kilogramo	850	\$	10.738,22	\$	9.127.487,00	3 TRIMESTRE
140	Queso Reggianito por kilogramo	350	\$	12.358,10	\$	4.325.335,00	3 TRIMESTRE
141	Mermelada de ciruela en frasco de 500 cc.	375	\$	3.304,87	\$	1.239.326,25	3 TRIMESTRE

142	Mermelada de pera en frasco de 500 cc.	250	\$	3.083,22	\$	770.805,00	3 TRIMESTRE
143	Mermelada de manzana en frasco de 500 cc.	250	\$	3.071,94	\$	767.985,00	3 TRIMESTRE
144	Dulce de leche en frasco de 500 grs.	100	\$	2.432,28	\$	243.228,00	3 TRIMESTRE
145	Pollo por kilogramo	325	\$	3.151,28	\$	1.024.166,00	3 TRIMESTRE
146	Huevo por docena	1350	\$	1.138,31	\$	1.536.718,50	3 TRIMESTRE
147	Alimento Balanceado lechon por kilo	19350	\$	773,04	\$	14.958.324,00	3 TRIMESTRE
148	Alimento Balanceado reproductor por kilo	25470	\$	649,52	\$	16.543.274,40	3 TRIMESTRE
149	Trapo Rejilla	15000	\$	1.211,00	\$	18.165.000,00	3 TRIMESTRE
150	Trapo de Piso	15000	\$	6.655,00	\$	99.825.000,00	3 TRIMESTRE
151	Lavandina bidon x 1l	20000	\$	431,00	\$	8.620.000,00	3 TRIMESTRE
152	Desodorante bidon x 1 litro	20000	\$	854,00	\$	17.080.000,00	3 TRIMESTRE
153	Detergente envase x 500cc	20000	\$	1.815,00	\$	36.300.000,00	3 TRIMESTRE
154	Bolsón 48 unidades de Papel Higienico x 30m	1600	\$	14.641,00	\$	23.425.600,00	3 TRIMESTRE
155	Sabanas	2925	\$	18.997,00	\$	55.566.225,00	3 TRIMESTRE
156	Frazadas	5500	\$	18.562,00	\$	102.091.000,00	3 TRIMESTRE
157	Toalla (0,45 x 0,75 mts.)	130	\$	11.647,00	\$	1.514.110,00	3 TRIMESTRE
158	Toallón (0,70 x 1,43 mts.)	95	\$	16.275,00	\$	1.546.125,00	3 TRIMESTRE
159	Capona Azul suboficial	40	\$	3.727,00	\$	149.080,00	3 TRIMESTRE
160	Corbata	300	\$	5.578,00	\$	1.673.400,00	3 TRIMESTRE
161	Camisa celestes m/l	300	\$	48.304,00	\$	14.491.200,00	3 TRIMESTRE
162	Pantalon azul	200	\$	51.353,00	\$	10.270.600,00	3 TRIMESTRE
163	Pollera azul	200	\$	25.604,00	\$	5.120.800,00	3 TRIMESTRE
164	Campera azul	15	\$	46.585,00	\$	698.775,00	3 TRIMESTRE
165	Cinturon reglamentario	200	\$	1.727,00	\$	345.400,00	3 TRIMESTRE
166	Tricota azul	200	\$	32.610,00	\$	6.522.000,00	3 TRIMESTRE
167	Capona Gris suboficial	40	\$	3.727,00	\$	149.080,00	3 TRIMESTRE
168	Camisa gris m/l	300	\$	52.120,00	\$	15.636.000,00	3 TRIMESTRE
169	Pantalon gris	300	\$	49.217,00	\$	14.765.100,00	3 TRIMESTRE
170	Campera polar gris	25	\$	26.195,00	\$	654.875,00	3 TRIMESTRE
171	Tricota gris	200	\$	29.610,00	\$	5.922.000,00	3 TRIMESTRE
172	Pastafrola por unidad	125	\$	6.004,00	\$	750.500,00	3 TRIMESTRE
173	Sandwich de miga de jamón y queso por docena	75	\$	9.029,00	\$	677.175,00	3 TRIMESTRE
174	Alfajor de maicena por docena	150	\$	5.423,00	\$	813.450,00	3 TRIMESTRE

175	Fosforitos de jamón y queso por docena	30	\$ 6.365,00	\$ 190.950,00	3 TRIMESTRE
176	Chip de jamón y queso por docena	100	\$ 7.470,00	\$ 747.000,00	3 TRIMESTRE
177	Pizzetas completas por docena	100	\$ 6.862,00	\$ 686.200,00	3 TRIMESTRE
178	Tarta de ricota por unidad	50	\$ 7.381,00	\$ 369.050,00	3 TRIMESTRE
179	Empanada de copetín por docena	60	\$ 8.865,00	\$ 531.900,00	3 TRIMESTRE
180	Prepizzas	2000	\$ 847,00	\$ 1.694.000,00	3 TRIMESTRE
181	Bandera de Ceremonia	60	\$ 29.645,00	\$ 1.778.700,00	3 TRIMESTRE
182	Banderolas de mando	40	\$ 16.637,50	\$ 665.500,00	3 TRIMESTRE
183	Zapatos masculinos reglamentarios	50	\$ 15.246,00	\$ 762.300,00	3 TRIMESTRE
184	Borcegues reglamentarios	100	\$ 25.410,00	\$ 2.541.000,00	3 TRIMESTRE
185	Caponas Azul Oficial	40	\$ 3.727,00	\$ 149.080,00	3 TRIMESTRE
186	Caponas Gris Oficial	40	\$ 3.727,00	\$ 149.080,00	3 TRIMESTRE
187	Bolsa de consorcio x 10 u.	335	\$ 3.836,10	\$ 1.285.093,50	3 TRIMESTRE
188	Mesa plegable de pino	70	\$ 22.240,43	\$ 1.556.830,04	3 TRIMESTRE
189	cepilladora marca omac de 400mm.de ancho. muñeco 4 cuchillas-sistema antirebote	3	\$ 11.290.000,00	\$ 33.870.000,00	3 TRIMESTRE
190	compresor a tornillo marca scroll de 6hp	3	\$ 11.900.000,00	\$ 35.700.000,00	3 TRIMESTRE
191	escuadradora con incisor marca omac modelo y45 con brazo telescopico corte maximo 3200mm dos	3	\$ 19.570.000,00	\$ 58.710.000,00	3 TRIMESTRE
192	lijadora de banda marca omac modelo mm2500. con 3 motores	3	\$ 12.700.000,00	\$ 38.100.000,00	3 TRIMESTRE
193	pegadora de canto marca omac modelo master 3 o bjf115-integrada con guillotina-colero-refila y cepillo - transporte por cinta	3	\$ 25.420.000,00	\$ 76.260.000,00	3 TRIMESTRE
194	perforadora marca hirtz de 21 husillos con posicionamiento vertical y horizontal	3	\$ 13.000.000,00	\$ 39.000.000,00	3 TRIMESTRE
195	Carne de lechon por kilogramo	2000	\$ 9.842,92	\$ 19.685.840,00	4 TRIMESTRE

196	Queso Cuartirolo por kilogramo	1300	\$ 10.956,46	\$ 14.243.398,00	4 TRIMESTRE
197	Queso Pategras por kilogramo	850	\$ 11.812,05	\$ 10.040.242,50	4 TRIMESTRE
198	Queso Reggianito por kilogramo	350	\$ 13.593,91	\$ 4.757.868,50	4 TRIMESTRE
199	Mermelada de ciruela en frasco de 500 cc.	375	\$ 3.635,36	\$ 1.363.260,00	4 TRIMESTRE
200	Mermelada de pera en frasco de 500 cc.	250	\$ 3.391,54	\$ 847.885,00	4 TRIMESTRE
201	Mermelada de manzana en frasco de 500 cc.	250	\$ 3.379,14	\$ 844.785,00	4 TRIMESTRE
202	Dulce de leche en frasco de 500 grs.	100	\$ 2.675,51	\$ 267.551,00	4 TRIMESTRE
203	Pollo por kilogramo	325	\$ 3.466,41	\$ 1.126.583,25	4 TRIMESTRE
204	Huevo por docena	1350	\$ 1.252,14	\$ 1.690.389,00	4 TRIMESTRE
205	Alimento Balanceado lechon por kilo	19350	\$ 850,34	\$ 16.454.079,00	4 TRIMESTRE
206	Alimento Balanceado reproductor por kilo	25470	\$ 714,48	\$ 18.197.805,60	4 TRIMESTRE
207	Trapo Rejilla	15000	\$ 1.332,00	\$ 19.980.000,00	4 TRIMESTRE
208	Trapo de Piso	15000	\$ 7.320,00	\$ 109.800.000,00	4 TRIMESTRE
209	Lavandina bidon x 1l	20000	\$ 475,00	\$ 9.500.000,00	4 TRIMESTRE
210	Desodorante bidon x 1 litro	20000	\$ 940,00	\$ 18.800.000,00	4 TRIMESTRE
211	Detergente envase x 500cc	20000	\$ 1.997,00	\$ 39.940.000,00	4 TRIMESTRE
212	Bolsón 48 unidades de Papel Higienico x 30m	1600	\$ 16.106,00	\$ 25.769.600,00	4 TRIMESTRE
213	Sábanas	2925	\$ 20.897,00	\$ 61.123.725,00	4 TRIMESTRE
214	Toalla (0,45 x 0,75 mts.)	130	\$ 12.812,00	\$ 1.665.560,00	4 TRIMESTRE
215	Toallón (0,70 x 1,43 mts.)	95	\$ 17.903,00	\$ 1.700.785,00	4 TRIMESTRE
216	Capona Azul suboficial	40	\$ 4.099,00	\$ 163.960,00	4 TRIMESTRE
217	Camisa celestes m/c	300	\$ 61.429,00	\$ 18.428.700,00	4 TRIMESTRE
218	Camisa guayabera blanca	300	\$ 40.264,00	\$ 12.079.200,00	4 TRIMESTRE
219	Pantalón azul	100	\$ 56.489,00	\$ 5.648.900,00	4 TRIMESTRE
220	Pollera azul	100	\$ 28.165,00	\$ 2.816.500,00	4 TRIMESTRE
221	Campera azul	15	\$ 51.244,00	\$ 768.660,00	4 TRIMESTRE
222	Cinturon reglamentario	100	\$ 1.900,00	\$ 190.000,00	4 TRIMESTRE
223	Tricota azul	100	\$ 35.871,00	\$ 3.587.100,00	4 TRIMESTRE
224	Capona Gris suboficial	40	\$ 4.100,00	\$ 164.000,00	4 TRIMESTRE
225	Camisa gris m/c	300	\$ 57.180,00	\$ 17.154.000,00	4 TRIMESTRE
226	Campera polar gris	25	\$ 28.815,00	\$ 720.375,00	4 TRIMESTRE

227	Tricota gris	100	\$	32.571,00	\$	3.257.100,00	4 TRIMESTRE
228	Pastafrola por unidad	125	\$	6.605,00	\$	825.625,00	4 TRIMESTRE
229	Sandwich de miga de jamón y queso por docena	75	\$	9.932,00	\$	744.900,00	4 TRIMESTRE
230	Alfajor de maicena por docena	150	\$	5.966,00	\$	894.900,00	4 TRIMESTRE
231	Fosforitos de jamón y queso por docena	30	\$	7.001,50	\$	210.045,00	4 TRIMESTRE
232	Chip de jamón y queso por docena	100	\$	8.217,00	\$	821.700,00	4 TRIMESTRE
233	Pizzetas completas por docena	100	\$	7.549,00	\$	754.900,00	4 TRIMESTRE
234	Tarta de ricota por unidad	50	\$	8.120,00	\$	406.000,00	4 TRIMESTRE
235	Empanada de copetín por docena	60	\$	9.751,50	\$	585.090,00	4 TRIMESTRE
236	Prepizzas	2000	\$	931,70	\$	1.863.400,00	4 TRIMESTRE
237	Bandera de Ceremonia	60	\$	32.609,50	\$	1.956.570,00	4 TRIMESTRE
238	Banderolas de mando	40	\$	18.301,25	\$	732.050,00	4 TRIMESTRE
239	Zapatos masculinos reglamentarios	50	\$	16.770,50	\$	838.525,00	4 TRIMESTRE
240	Borcegues reglamentarios	100	\$	27.951,00	\$	2.795.100,00	4 TRIMESTRE
241	Caponas Azul Oficial	40	\$	4.099,00	\$	163.960,00	4 TRIMESTRE
242	Caponas Gris Oficial	40	\$	4.099,00	\$	163.960,00	4 TRIMESTRE
243	Bolsa de consorcio x 10 u.	335	\$	4.219,71	\$	1.413.602,85	4 TRIMESTRE
244	Mesa plegable de pino	70	\$	24.464,47	\$	1.712.513,11	4 TRIMESTRE
245	aspirador de dos mangas marca kennan modelo mf 9030 valor	3	\$	2.500.000,00	\$	7.500.000,00	4 TRIMESTRE
246	desmalezadora sthil fs 460	60	\$	1.900.000,00	\$	114.000.000,00	4 TRIMESTRE
247	Hidrolavadora Anovi Reverberi Blue Clean AR610 con 1350psi de presión máxima 220V - 240V	8	\$	1.500.000,00	\$	12.000.000,00	4 TRIMESTRE
248	Aspiradora Para Lavadero De Auto Trifásica. Turbión 3hp	8	\$	470.000,00	\$	3.760.000,00	4 TRIMESTRE
249	bandejas para carros 70x90 ondulada perforada	120	\$	52.000,00	\$	6.240.000,00	4 TRIMESTRE
250	carros para con gancho para bandeja de 70x90	16	\$	260.000,00	\$	4.160.000,00	4 TRIMESTRE
251	Esmalte Epoxi para Pisos Alto transito color gris envase por 4 litros. TIPO MARCA: Sintoplast:	2419	\$	140.432,50	\$	339.706.217,50	4 TRIMESTRE

252	LATEX LAVABLE INTERIOR EXTERIOR TIPO MARCA TERSUAVE:ENVASE PRESENTACION BALDE O LATA X 20 LITROS COLOR : BLANCO Acabado: Mate-eggshell	416	\$ 82.349,80	\$ 34.257.516,80	4 TRIMESTRE
253	ESMALTE SINTETICO TIPO MARCA TERSUAVE: ENVASE PRESENTACION BALDE O LATA X 20 LITROS COLOR: BLANCO Vehículo: Alquídico	234	\$ 155.870,00	\$ 36.473.580,00	4 TRIMESTRE
254	DILUYENTE AGUARRAS TIPO MARCA TERSUAVE MODELO TERSIRRAS PRESENTACION LATA O ENVASE X 4 LITROS	82	\$ 19.203,60	\$ 1.574.695,20	4 TRIMESTRE
255	RODILLO MINI EPOX N°10, APTO PINTURA EPOXI, Ancho del rodillo	248	\$ 4.339,40	\$ 1.076.171,20	4 TRIMESTRE
256	RODILLO PELO LARGO N°22 TIPO MARCA EL GALGO MODELO EL DORADO Cuero Lanar 100% seleccionado	195	\$ 9.077,90	\$ 1.770.190,50	4 TRIMESTRE
257	RODILLO ESMALTAR Y BARNIZAR TIPO MARCA EL GALGO N°22 MODELO PELO CORTO ANCHO DE RODILLO 22 CM PESO APROXIMADO 500GRS	143	\$ 7.788,30	\$ 1.113.726,90	4 TRIMESTRE
258	PINCEL CERDA BLANCA N°20 TIPO MARCA EL GALGO Tipo de producto Pincel	246	\$ 8.096,40	\$ 1.991.714,40	4 TRIMESTRE
259	cinta de pintor tipo marca doble a largo 40 metros ancho 18 mm tipo de cinta adhesiva enmascarar	135	\$ 3.155,10	\$ 425.938,50	4 TRIMESTRE
260	fumigacion	1	\$ 40.800.000,00	\$ 40.800.000,00	4 TRIMESTRE
261	PCs Completa (CPU, Monitor, Teclado, Mouse y Parlante)	30	\$ 777.415,13	\$ 23.322.453,85	4 TRIMESTRE